
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-17-000070-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F148GL33812

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів ,що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами ,що укладені з суб'єктами господарювання
,фізичними особами та дебіторської заборгованості, а саме: Активи ПАТ "УПБ", права вимоги за
кредитними договорами: №757, №831, №836, №758, №902, №776, №824, №826, №767, №835; Активи
ПУАТ "ФІДОБАНК", права вимоги за кредитними договорами: №012/ZAXJJA/3/002, №1063Ю,
№012/6.2.1.4.0/11493, №012/6.2.1.4.0/12280, №012/6.2.1.4.0/12282, №011/6.2.1.4.0/12125,
№011-05/1181, №011-05/1109, №012/9136/2/21812; Активи ПАТ "РАДИКАЛ БАНК" права вимоги за
кредитними договорами: №КЛ-12231/1-980, №КЛ-11717/1-980, №2399-О-1, №К-6981/4-980,
№К-6981/25-980, №К-6981/28-980, №К-6981/39-980, №К-6981/40-980, №К-6981/59-980,
№К-6981/60-980, №К-6981/61-980 та дебіторська заборгованість(господарська діяльність); Активи АТ
"БАНК "ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ», права вимоги за кредитними договорами: №87-11/05, №415-01-07,
№8-к, №52-01-08, №57-01-08, №69-01-07, №137-01-07, №М-067-08-ФОП, №0059-01-06 та майнові права
за кредитними договорами: №Ю1-06/1346-564, №0022-01-06; Активи АБ "ПОРТО-ФРАНКО"
:дебіторська заборгованість у кількості 109 позицій; Активи ПАТ "КРЕДИТПРОМБАНК", права
вимоги за кредитними договорами: №49.8/08/2006-О від 17.03.2006, №779888 від 05.11.2010, №10/01-
К від 15.09.1997; Активи АТ "ДЕЛЬТА БАНК", права вимоги за кредитними договорами:№ 04/13/07-
КЛТ від 25.04.2007,№ 219/Кв-05 від 29.07.2005,№ 256/КВ-06 від 29.09.2006,№ 11362826000 від
23.06.2008,№ 11389273001 (11389273000) від 29.08.2008,№ 11389281000 (11389281001) від
29.08.2008,№ 5000076404018 від 10.03.2009,№ КФ-О-2015952 від 28.11.2012,№ ВКЛ-2005365 від
12.11.2010,№ ОВ-521 від 11.10.2006,№ 08/34/07-КЛТ від 27.12.2007,№ 10308684000 від 16.01.2006,№
169/К-08 від 28.07.2008,№ КЮ-О-2016188/1 від 10.01.2014,№ КЮ-О-2015874 від 04.12.2012,№ КЮ-О
2011125 від 09.10.2012,№ 74/КВ-08 від 31.07.2008,№ 30/К-06 від 28.10.2006,№ 12/К-07 від
27.03.2007,№ 42/К-07 від 27.04.2007,№ 9/К-07 від 22.02.2007,№ 10134636000 від 16.10.2006,№
41.1/102/05-A від 26.12.2005,№ 10111805000( 23-3UL/01-2005А) від 27.01.2005,№ КФ-О-2015989 від
07.12.2012,№ 34/К-07 від 28.11.2007,№ 08/1/08-КЛТ від 16.01.2008 та Дебіторська заборгованість за
обслуговування поточного рахунку.

Початкова (стартова) ціна лоту: 294 091 208.21 ГРН без ПДВ



Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 14 704 560.41 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.11.2018 16:38:15

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


